1

[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Город Псков».
В соответствии с Постановлением Администрации города Пскова от 13.02.2014 № 232 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Пскова», с целью повышения качества разработки и реализации ведомственных целевых программ в городе Пскове,  руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Город Псков» согласно Приложению.

2. Считать утратившим силу Постановление Администрации города Пскова от 15.01.2008 № 43 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Город Псков» с момента вступления в силу настоящего Постановления.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова Т.Л.Иванову.

Глава Администрации города Пскова                                           И.В. Калашников
2080

06.10.2015